[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

	 О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»

от 30.04.2014г. № 321 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению функций контроля   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь   статьей  99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 30.04.2014г. № 321«Об определении уполномоченного органа по осуществлению функций контроля   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский» (далее – решение)  следующие изменения:
1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1.Определить уполномоченным органом по осуществлению функций контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и нужд поселений, входящих в состав муниципального района «Княжпогостский» – финансовое управление администрации муниципального района «Княжпогостский», за исключением случаев, когда финансовое управление администрации муниципального района «Княжпогостский» выступает в качестве заказчика.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МР «Княжпогостский»

Председатель Совета района                                                           Т. И. Пугачева

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙŐНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

от 22.12.2016 г. № 131

Республика Коми, г. Емва

Республика Коми, г. Емва